2022年6月7日

各位

会 社 名 ウェルネス・コミュニケーションズ

株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 松 田 泰 秀

問合せ先 経 営 企 画 室 佐 々 木 雅 之

（03-5544-9898）

募集株式発行並びに株式売出しの中止に関する取締役会決議のお知らせ

ウェルネス・コミュニケーションズ株式会社（所在地：東京都港区、代表取締役社長：松田泰秀、

以下「当社」）は、2022年5月20日に、株式会社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」）にて、

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場が承認されましたが、本日 2022 年 6 月７日

開催の当社取締役会において、昨今の株式市場に関する動向等を総合的に勘案し、株式上場に伴う

募集株式発行及び株式売出しの中止ならびに東京証券取引所への上場申請を取り下げることを決議

致しましたので、謹んでご報告申し上げます。

なお、今後の上場申請手続きの再開時期については、当社を取り巻く事業環境や株式市場動向等

を見極めた上で総合的に判断し、お知らせ致します。

■代表取締役社長 松田泰秀よりご挨拶

平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

長期化するコロナ禍やロシアによるウクライナ侵攻等、世界的な政情や経済に対する不透明感が

払拭できない中において、皆様からのご支援をいただき、弊社は、東京証券取引所グロース市場に

対する上場申請を行いました。そして、先月20日に、東京証券取引所様より上場承認をいただいた

ことを公表して以降、本日に至るまでの期間においても、お客様や取引先の皆様、株主・投資家の

皆様より、数多くのお声がけやご面談の機会を賜り、当社に対するご期待やご要望をお聞かせいた

だきました。この場をお借りし、改めまして厚く御礼申し上げます。

そして、当社の株式上場にご期待を寄せていただいた多くの皆様方におかれましては、本報告を

差し上げることとなりましたことを深くお詫び申し上げます。

当面の当社は、中期経営計画に基づき、その戦略推進を加速し、「企業と人を元気にする」という

コーポレートビジョンを実現すべく、全社員一丸となり邁進してまいりますので、これまで同様の

ご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2022年6月7日

代表取締役社長 松田泰秀